
TSKRP00AMR9N

DODATEK č. 1

k dílčí smlouvě uzavřené na základě Rámcové dohody na stavební a běžnou údržbu mostů ě.

9/21/4056/027; akce: „Most , X564..1, Jižní spojka, nadjezd Libušská..l, Praha 4, Most, X594,...,

Pro pěší na Ohradě, Praha 3, Most, P548..3, Jižní spojka, Ve studeném (2), Praha 4, Most, P583,
Čimická, Čimická, Praha 8, Most, R006, NN5429, K dětskému hřišti, Praha 8“

číslo smlouvy objednatele: 3/22/4056/012

číslo smlouvy zhotovitele: 1ZHS22006

I.

Smluvní strany

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

se sídlem Veletržní 1623/24, Holešovice, 170 00 Praha 7

IČO: 03447286

DIČ: CZ03447286

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B, 20059

bankovní spojení: PPF banka a.s., č. ú. 2023100003/6000

zastoupení: Při podpisu tohoto dodatku k dílčí Smlouvě je oprávněn zastupovat Objednatele na základě

zmocnění uděleného představenstvem, Ing. Josef Richtr, místopředseda představenstva.

(dále také jako „Objednatel”)

a

Společnost SMP Santech alfa

se sídlem Vyskočilova 1566, Michle, Praha 4, 140 00

účastníci společnosti:

SMP CZ, a.s. (správce společnosti)

se sídlem Vyskočilova 1566, Michle, 140 00 Praha 4

IČO: 27195147

DIČ: CZ27195147

zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, spis. zn. B, 9654

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s., ě. ú.: 148831003/2700

zastoupena: Ing. Lucií Zimovou, místopředsedkyní představenstva

Ing. Pavlem Kameníkem, členem představenstva

nebo

Santech alfa s.r.o. (společník)

se sídlem Štěpánská 2071/37, 1 10 00 Praha 1

IČO: 24277665

DIČ: CZ24277665

zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, spis. zn. C, 2001 13

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú.: 107-3344510227/0100



zastoupena: Michalem Pustějovským, jednatelem

(dále také jako „Zhotovitel”)

(Objednatel a Zhotovitel také společně „Smluvní strany“)

II.

Předmět Dodatku

Smluvní strany dnešního dne uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“) ke Smlouvě o dílo ze

dne 02.02.2022, č. 9/21/4056/027 (dále jen „Smlouva“).
1.

2. Dle Smlouvy se Zhotovitel zavázal dokončit dílo do 31.05.2022. Z důvodu neschválení DIO

příslušným dotčeným úřadem u objektů: Most, X564..1, Jižní spojka, Nadjezd Libušská..l, PRAHA

4 a Most, P548..3, Jižní Spojka , Ve Studeném (2), PRAHA 4, se Smluvní strany dohodly na změně

čl. 2 Smlouvy (Předmět dílčí smlouvy), a to na prodloužení termínu ukončení realizace díla u

objektů Most, X564..1, Jižní spojka, Nadjezd Libušská..l, PRAHA 4 a Most, P548..3, Jižní Spojka ,

Ve Studeném (2), PRAHA 4 do 3 1 .3.2023.

III.
Změna čl. 2 Smlouvy (Předmět dílčí smlouvy)

3. Čl. 2 odst. 2.3 věta první Smlouvy, se mění takto:

2.3 Zhotovitel se u Mostu X594,..., Pro pěší na Ohradě, Praha 3 a Mostu P583, Čimická, Čimická,
Praha 8, Most, R006, NN5429, K dětskému hřišti, Praha 8 zavazuje dokončit provádění Prací ve

lhůtě do 31.5.2022 a u Mostu X564..1, Jižní spojka, Nadjezd Libušská..l, PRAHA 4 a Mostu

P548..3, Jižní Spojka, Ve Studeném (2), PRAHA 4 do 3 1 .3.2023 („Doba realizace11).

IV.
Závěrečná ustanovení

4. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této Smlouvy, která

nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.

5. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí stím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv

Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou

komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních
stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní

strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu §
504 občanského zákoníku a udělují svolení kjejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli

dalších podmínek.

-2-



6. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona č.

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.

7. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních splatností originálu, přičemž Objednatel i Zhotovitel

obdrží po 2 vyhotoveních. V případě, že je Dodatek uzavírán elektronicky za využití uznávaných

elektronických podpisů, postačí jedno vyhotovení Dodatku, na kterém jsou zaznamenány uznávané

elektronické podpisy zástupců Smluvních stran.

8. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem

uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.

9. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho přílohy, že sjeho

obsahem souhlasí, že považují obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy

všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující. Na důkaz připojují své

podpisy.

V Praze dne V Praze dne

Za Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. Za společníky sdružené ve společnosti

Společnost SMP Santech alfa:

Datum: 2022.05.24

14:43:56 +02'00'

IngJosefgSSSř"1
Richtr

Datum: 2022.06.01

11:59:49 +02'00'

Ing. Josef Richtr

místopředseda představenstva

Mgr. Luboš Lobík

ředitel Divize 1 - Dopravní stavby,

oprávněn jednat za SMP CZ, a.s. v rozsahu přiložené

Plné moci

Digitálně podepsal

Michal Pustějovský

Datum: 2022.05.24

07:29:32 +02'00'

Michal

Pustějovský

Michal Pustějovský

jednatel společnosti Santech alfa s.r.o.

-3 -



Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Most, X564..1, Jižní spojka, Nadjezd LlbuSská.,1, PRAHA 4

Béžná údržba mostu

895 963,29 KčCelkem cena bez DPHStavba:

Popis:

Rozpočet;

1 064 115.5B KčCelkem cena s DPH

■I”
Cena

Název položky MnožstvíMJPof. číslo Kód položky Jednotková Celkem

1

0 Véoohcrné konslmkc* n práce
__

POMOC PRÁČE ZŘÍ2 NEBO ZAJÍST REGULACI A OCHRANU

POPRAVY
0.20 26 187,70KPL02720a

1 Zomnt práce

Základy2

Svislé konstrukce3

I Vodorovné konstrukce

S Komunikace

Úpravy povrchů, podlahy, výplné otvorů6

Přidružená stavební výroba7

Potrubí

Oslabil konstrukce a práce

KtTHtJ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 5QMM

9
m.73 12 012,59B3.00M150 010111

nanolnnl

ÍHSNÉNi UIIA1AČ SPAŘ AŠFŽfolVKQlJ MQOtMK PRUR DO 24 023,52289,44n.V‘QM0'J 137 ti102

10825,64 B3? 676,68MOSliil ZÁVĚRY ni ASTlCKirPRÚRl: 1 1 DO 0 044M7 4200M166 93165

1 QC2.00JLZJLOČt$TÉN» ASfALIQVVQIVOZOVEK UMYIÍM VODOU

vč,<vlv07U ne skládku a po nlatku za uložení a skíádkovné

M293611173

Položky doplnéná mimo RS

Pozn:
před započetím prací Je nutné bI rozsah odoushlasll se zástupcem údržby objektu :



Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Most, P540..3, Jižní Spojka , Ve Studeném(2), PRAHA 4

Béžná údržba mostu

Stavba: Celkem cena bez DPH 549 550,94 Kč

Popis:
Celkem cena s DPH 684 963,90 Kč

Rozpočet:

II Cena
Pot. Čilo NAmv položky Ml Množství

ďfcárrtrtKovó
k 9

0 Váeobccné konstrukce a pricp

POMOC PRÁCE 7.k\Z Nf.ňo ZAj75Í KfiGUI ACÍ A OCHRANU

POPRAVY
6 02720 KPL 0.40 130933.50 52 375,40

1 .'•■linii jlf.K.C

2 Základy

235392 DODATEČNÉ KOI VENf VLEPENÍM BF.TONÁRSKE VYZTU7E D DOli 507,27KUS 4.00 / 220,06

til vitu 250 mm

3 Svislé konstrukce

4, Vodorovné konstrukce

S Komunikace

KRY I Y 7 BE ION Ol AŽUiC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH £L 60 MM DO10ti 5076 11 1613,7110,00 19 137,10M2

J* Hpiavy povrcltú, podlahy, výrilnfi otvoru

_7Přidružená ot-ivobnl výroba

0 Potrubí

9 Ostatní konclrukca a pntco

475815,3693165 MQSTŇPzAVáŘY £l ASTIGKÉ PRŮŘEZU DQ 0,04 4M2 24.QĎ166 M ittana

Poloiky doplnénó mimo R 5

Před zapečetím prací |e nutné sl rozsah odoushiaslt se zástupcem údržby objektu



Ni- I ť
SMP CZ

Spolefnoil skuliny VINCI I I
ciinrrcraj •

PLNÁ MOC

SMP CZ, a.s., IČ: 27195147,

se sídlem Vyskočilova 1566, Praha 4 Michle, 140 00,

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 9654

zastoupená Ing. Martinem Borovkou, předsedou představenstva a generálním ředitelem a

Ing. Pavlem Kameníkem, členem představenstva a personálním ředitelem

(dále jen „Společnost")

uděluje plnou moc svému zaměstnanci,

který zastává funkci ředitele SMP CZ Divize 1 (mosty)

Lobíkovi,

k tomu, aby v plném rozsahu a bez omezení Společnost zastupoval, a to při právních jednáních týkajících

se provozu divize 1 (mosty), SMP CZ, a.s. která mohou být potřebná učinit v souvislosti s obchodním

vedením a zajištěním běžné činnosti závodu, včetně právních jednání týkajících se zakládání, změn či

rozvazování pracovněprávních vztahů, a to ve vztahu k zaměstnancům výše jmenovaného závodu.

Zmocněnec je zejména oprávněn jednat ve věcech, které souvisí se získáváním a realizací veřejných i

ostatních zakázek, se zadavateli, dodavateli, zhotoviteli, objednateli, podepisovat žádosti o účast a

nabídky, vč. předběžných tržních konzultací, nahlížet do souvisejících listin a převzít je, podávat vysvětlení,

námitky, podněty, návrhy na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatelů, zastupovat Společnost ve

správních a soudních řízeních apod.

V oblasti zakázek zajišťovaných Společností je Zmocněnec oprávněn pouze k těm právním jednáním,

jejichž následkem vznikne Společnosti závazek v hodnotě nepřevyšující 30 milionů Kč bez DPH v případě,

že druhou stranou závazkového vztahu je zadavatel ve smyslu aplikovatelných právních předpisů

upravujících veřejné zakázky a jejich zadávání; nebo závazek v hodnotě nepřevyšující 7,5 milionu Kč bez

DPH, je-li druhou stranou závazku jiná osoba než zadavatel.

Tato plná moc je účinná do 15. 1. 2023

SMP CZ, a.s..

SMP CZ, a, s„ Vyskočilova 1S66, Praha 4, 140 00

IČ: 27195147, DIČ: CZ27I95K7, Městský soud v Praze oddíl B, vložko 9S(Vi


